L

ÇANDARU ALİ PAŞA

(ö. 809/1406)

Osmanlı veziriiizamı.
.J

Kara Halil Hayreddin Paşa'nın büyük
oğludur. Doğum yeri ve tarihi hakkında
bilgi yoktur. Ancak medreseden yetişti
ği ve ilmiye sınıfına intisap ederek 788
( 1386) yılından önce kazaskerlik göre
vinde bulunduğu bilinmektedir.

ı. Murad'ın Karamanoğlu Alaeddin Bey
üzerine sefer hazırlığı sırasında vezirli
ğe getirildi ve onunla birlikte Rumeli'
den hareket ederek Bursa'ya gitti.